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Maalia ei kannata lukita eikä työntekoa nähdä mörkönä
9.4.2024  Eveliina Lehtonen muistaa vielä ammattikoulussa vannoneensa, ettei hän koskaan ala yrittäjäksi. Toisin kävi. Eveliina…
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Terveysasemalistat keräävät nimiä, Särkisalossa ärähdetään myös vapaa-ajanasukkaiden puolesta
9.4.2024  Eri puolilla Saloa kytee vastarinta Varhan kaavailemia palvelu-uudistuksia kohtaan. Hyvinvointialueen suunnitelmissa on esimerkiksi lopettaa…
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Sisun naiset taistelivat tiensä finaaliin
7.4.2024Sisulaisilla oli sunnuntaina aihetta tuuletukseen. Perniön Sisun naisten lentopallojoukkueen kausi etenee edelleen voittoisissa merkeissä. Kolmossarjaa…
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Laulamasta tulee aina kotiin hymyssä suin
7.4.2024Taina Häkkinen, Hilkka Laakkonen-Vesander ja Pekka Laakso kävivät läpi konsertin ohjelmistoa tiistaina. –Ja nyt taas…katse…
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Tammipuiston rakennuslupiin tarvitaan myös museoviranomaisen lausunto
5.4.2024  Mathildedalin Tammipuiston kaavoitus etenee.  Salon kaupunginhallitus esittää valtuustolle asemakaavan muutoksen hyväksymistä.   Toteutuessaan kaava mahdollistaisi…
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Leikkausjonojen hintalappu hirvittää
5.4.2024Elina Suonio-Peltosalo toteaa, että varhainen puuttuminen ja ennaltaehkäisy tuovat säästöjä ennemmin kuin palvelujen keskittäminen. Kyynärsauvat…
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Tenholan hammaslääkäripalveluita sovitellaan Tammisaaren uuteen  yhteishoitolaan
4.4.2024Tenholalaisten lähin julkisen puolen hammaslääkäri saattaa tulevaisuudessa olla Tammisaaressa. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue harkitsee monen muun hyvinvointialueen…
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          Tähdellistä          
          
             Limumiehen perintö

          

          
          Tervepä terve. Toimituksen itäjulkaisun viikkosivut painetaan tässä seuraavaksi. *** Sitähän ei tahdo saada mielestään joitain…
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             Monien pienten lukioiden olemassaolo vaarantumassa

          

          
            Valtion vuotuisesta budjetista alle 200 opiskelijan lukiokoulutuksen järjestäjille porrastetusti myönnettävä pienten lukioiden lisä on…
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            Suomalainen tee-se-itse-halpaketju on päässyt otsikoihin yllättävällä tavalla. Yrityksen työntekijä voi jäädä sairauslomalle omalla ilmoituksella.…
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          Tähdellistä          
          
             Hajurako ylöspäin

          

          
          Tervepä terve. Toimituksen itäranteen viikkokello vedetään tässä seuraavaksi. *** Sitähän tässä ehti jo hämmästyä keskiviikkona.…
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          Pääkirjoituksia          
          
             Lapsia on kuultava

          

          
          Liput vedettiin puolitankoon eilen koko maassa. Syynä on Vantaalla sattunut tragedia: 12-vuotias koululainen ampui kolmea…
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          Mielipide          
          
             Minä olen liito-orava

          

          
          Hienoa, että Perniönseudun Lehti säännöllisesti raportoi Melassuo-aiheesta. Aurinkovoimalan rakentaminen suolle ei olekaan mikään läpihuutojuttu. Kun…
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          Pääkirjoituksia          
          
             Harmittava juttu ei ole virheellinen

          

          
          Tämän lehden kannessa on kuva koirasta, jonka nimi on mainittu. Nimen tarkka kirjoitusasu piti varmistaa…
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             Kolkkoa koltutta

          

          
          Tervepä terve. Toimituksen itärinteen viikkokrookukset lasketaan tässä seuraavaksi. *** Tämähän on monenlaisen veropuheen aikaa. Verotuspäätöksiä…
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            Ylvästä, eikö vaan. Kevät tekee toden teolla t
            	                    [image: Ylvästä, eikö vaan. Kevät tekee toden teolla tuloaan ja loputkin lumet sulavat vauhdilla. Näin mahtavana virtaa Kiskonjoki kohti merta Latokartanonkoskella.   #perniönseudunlehti #perkkari #perniö #keväänmerkit #luontoherää #retkellä]
        
    



    
        
            Eveliina Laaksonen on perniöläinen yrittäjä: 
            	                    [image: Eveliina Laaksonen on perniöläinen yrittäjä:  takana on 14 vuotta parturi-kampaajan ammatissa ja seitsemän vuotta oman yrityksen puikoissa.    Liike ja sen työt säilyvät, mutta jatkossa Laaksonen aikoo tehdä muutakin, nimittäin käydä puhumassa esimerkiksi ammattiin valmistuville asiakaspalvelusta ja siitä, että työnteko voi itse asiassa olla iloinenkin asia. Yrittäjän huolena on nuorten pahoinvointi ja syrjäytyminen.  Laaksonen on käynyt jo kertomassa kokemuksiaan ja ajatuksiaan muun muassa Salon ammattiopistossa, kohta vastassa ovat Turusta valmistuvat asiakasneuvojat.  Pohjaa luennoille antaa yrittäjäkurssi, jota Laaksonen parhiallaan käy.   Hän toteaa, että ajatteli vielä ammattikoulun viimeisenä vuotena, että ei koskaan ala yrittäjäksi – mutta kuinkas kävi.    Juttua tulossa!  #perniönseudunlehti #perkkari #paikallislehti  #yrittäjyys #asiakaspalvelu #perniö]
        
    



    
        
            Instagram post 18055970473508922
            	                    [image: Instagram post 18055970473508922]
        
    



    
        
            
            	                    [image: No nyt on keväistä! Eteläisessä Salossa lämpömittarissa on viisari noussut pitkälti yli kymmeneen asteeseen. Tämä tietää myös sitä,  että Särkisalon Niksaaressa on siianonkijoita melkeinpä rannan täydeltä.  Heikki Helenius ja Jani Amnell ajelivat Särkisaloon avoveden ääreen Vanajaveden rannalta Hämeenlinnasta. Päivä oli miehistä erinomainen,  vaikka kalan kalaa ei koukkuun toistaiseksi ollut tarttunutkaan.  #perniönseudunlehti #perkkari #särkisalo #keväänmerkit #kalastus #kalaherkut #laatuaikaa]
        
    



    
        
            Perkkarin väki toivottaa lukijoilleen iloista pä
            	                    [image: Perkkarin väki toivottaa lukijoilleen iloista pääsiäistä! 🐣]
        
    



    
        
            Kaupungineläinlääkärin vastaanotolla Perniöss
            	                    [image: Kaupungineläinlääkärin vastaanotolla Perniössä palavat jälleen valot.  Eläinlääkärin viransijaisuutta hoitaa syyskuun loppuun asti Tiia Heinonen, joka ennen Salon-pestiään on työskennellyt Raumalla.  Perniössä häntä työllistävät niin lemmikit kuin tuotantoeläimetkin.  Tiistaina vastaanottoapulaisena oli Heinosen oma koira, whippet Telma. Juttua tulossa!  #perniönseudunlehti #perkkari #perniö #särkisalo #salonkaupunki #lemmikit #eläinlääkäri]
        
    



    
        
            Jaana Salmi on Mathildedaliin asettunut yrittäjä
            	                    [image: Jaana Salmi on Mathildedaliin asettunut yrittäjä, joka toteaa, että kuolemasta puhumisen pitäisi olla kansalaistaito eikä aihetta pitäisi arastella.  Jaana Salmen yritys Lohtu Akatemia kouluttaa kuolindoulia,  ihmisiä, jotka ovat tukena ja apuna niin kuolevalle kuin hänen läheisilleenkin.  Joskus tärkein apu on sanatonta;  läsnäoloa, avunantoa käytännön asioissa.  Salmi muistuttaa, että suru ei sanoilla häviä.  Lehdestä saat lukea,  mikä Salmen tälle tielle johdatti.   #perniönseudunlehti #perkkari #mathildedal #yrittäjyys #perniö]
        
    



    
        
            Ohhoh! Perniön pappilassa järjestetään muistel
            	                    [image: Ohhoh! Perniön pappilassa järjestetään muisteluilta; millaista on ollut asua ja elellä pappilassa vuosikymmeniä sitten.  Rakennuksen viime vuonna ostanut Mikko Hintsala sai toivottaa tervetulleeksi ääriään myöten täyden salin.  #perniönseudunlehti #perkkari #perniönpappila #perniö]
        
    



    
        
            Sahoja on, letkua on, raivauskalustoa on, kuusi ku
            	                    [image: Sahoja on, letkua on, raivauskalustoa on, kuusi kuutiota vettä on, mutta jotain vielä puuttuukin.  Perniön VPK:n Tero Manelius esittelee kuvassa VPK:n uusinta autoa.  Se on tullut eteläiseen Saloon Houtskarista, varustellaan nyt Perniön paloasemalla ja sitten uuden auton kotipesäksi tulee Teijon paloasema.   Uutta autoa pääsee ihmettelemään omin silmin lauantaina Perniössä palokunnan kevättempauksessa.  #perniönseudunlehti #perkkari #perniönvpk #palokunta #keväänmerkit #perniö]
        
    



    
        
            Eipä se pakkanen kovin syvästi sittenkään pura
            	                    [image: Eipä se pakkanen kovin syvästi sittenkään puraissut? Perniön Pesänlampeen laskeva puro solisi maanantaiaamuna hyvin keväisesti.  #perniönseudunlehti #perkkari #perniö #kevätkeikkuentulevi]
        
    



    
        
            Tällä viikolla vietetään aivoviikkoa.

Aivoter
            	                    [image: Tällä viikolla vietetään aivoviikkoa.  Aivoterveys voi tarkoittaa monenlaista: esimerkiksi verenpaineen pitäisi olla oikealla tasolla. Tänä vuonna viikon teemana on "Anna aikaa aivoillesi".  Aivot tarvitsevat myös rauhaa kiireen ja älylaitteiden keskellä.  Toisaalta aivoja pitäisi myös jumpata, ja tapoja siihen riittää.   Torstain lehdessä tavataan perniöläinen Jaana Degert, joka pistää aivonsa töihin kotona niin lukemalla, tekemällä ristikoita kuin kokoamalla suuria palapelejäkin.  Kuvassa näkyvää tuhannen palan peliä tekijä pitää jopa helponlaisena!  #pernionseudunlehti #perkkari #paikallislehti #aivoviikko #muistiliitto #aivojumppaa]
        
    



    
        
            Äidinkielen ja kirjallisuuden lukutaidon koe käy
            	                    [image: Äidinkielen ja kirjallisuuden lukutaidon koe käynnisti kevään ylioppilaskirjoitukset. Perniön lukion abiturientit Niklas Ketonen,  Elmo Holmen, Ville Peltonen ja Veikka Harjunpää sanovat, että romaanikatkelman analysointi ja vaadittuun merkkimäärän pääsy teettivät sopivasti työtä. -Se on tehty, mihin pystyy, tiivisti Holmen.  #pernionseudunlehti #pernionlukio #perkkari #ylioppilaskirjoitukset #abit #keväänmerkit]
        
    



    
        
            Bensajonoja ja dieselin hamstrausta?  Ei ainakaan 
            	                    [image: Bensajonoja ja dieselin hamstrausta?  Ei ainakaan enää maanantaiaamuna Perniössä; tyhjää tai hyvin rauhallista oli sekä St1:n että ABC:n mittarikentällä. St1:lta kerrottiin, että viikonloppuna tankkaajia oli riittänyt ja polttoainetta oli otettu myös kanistereihin. Maanantaina alkaneen, jopa kaksi viikkoa kestävän poliittisen lakon on uumoiltu aiheuttavan mahdollisia paikallisia katkoksia polttonesteiden toimituksiin.  Entä mikä on tilanne teillä lukijoilla? Haettiinko tankki täyteen varmuuden vuoksi?  #pernionseudunlehti #perniö #paikallislehti #lakko]
        
    



    
        
            Koruistakin voi joskus päätellä, että kysessä
            	                    [image: Koruistakin voi joskus päätellä, että kysessä on todellinen koripallofani. Näin on ainakin Jaana Salon kohdalla. Turun NMKY:n minipoikien joukkueenjohtajan korvissa roikkuu koripalloa väriä myöten muistuttavat korvakorut.  – Tämä on kahdeksas Pikkujättiturnaukseni. Viisi vuotta olin täällä ensin tyttäreni joukkueen kanssa. Pojan kanssa sitten yhden vuoden ennen koronaa ja jälleen koronatauon jälkeen, kertoo Jaana Salo.  Pikkujätti-turnaus tuo Perniöön tänä viikonloppuna satoja koripallovieraita.  Jaana Salon poika Roope Kuuluvainen pelaa Turun NMKY:n minipoikien joukkueessa, ja pelaakin hyvin. Lauantain ensimmäisessä ottelussa pelitapahtumat Klaukkalan NMKY:tä vastaan pysyivät lähes tasoissa koko ottelun ajan, ennen kuin tilanteessa 28 tasan viisi sekuntia ennen ottelun loppua Roope sai sisään kolmen pisteen heiton. Ilmeet niin Roopen kuin joukkuekavereiden kasvoilla olivat pelkkää hymyä ottelun jälkeen.  Jaana Salon mies on Perniöstä kotoisin, ja katsomossa kannustivat myös Roopen isovanhemmat. Roope ei ollut ainoa perniöläistaustaustainen pelaaja joukkueessa, sillä Aleksi Nikusella on niin ikään sukua Perniössä. Katsomossa kannusti isoäiti.  #pernionseudunlehti #perkkari #perniö #peubasket #koripallo #keväänmerkit #turunnmky]
        
    



    
        
            Uuden oppimista, retkiä ja reissuja, ilonpitoa ja
            	                    [image: Uuden oppimista, retkiä ja reissuja, ilonpitoa ja välillä ikävämpääkin.  Perniön emäntäkerho syntyi yli 50 vuotta sitten:  maaseudun naiset halusivat ihan oman porukan, jonka kanssa mennä ja tehdä monenlaista.  Myöhemmin tässä kuussa kerho järjestää muisteluillan, jossa katsotaan muistokirjoja ja niiden kuvia – ja kerrotaan juttuja menneiltä vuosilta.  Pelkkää nostalgiaa kerho ei tosin ole;  mukana on paljon uusiakin jäseniä ja toimintasuunnitelma lyöty lukkoon pitkälle eteenpäin.  Juttua huomisessa Perkkarissa!  Kuvassa arkistohelmien äärellä ovat Pirkko Leikkonen, Saara Lindholm, Helena Isotupa, Tiina Förström ja Tiina Pessala.  #pernionseudunlehti #perkkari #maaseutu #kylillä #paikallislehti #emäntäkerho]
        
    



    
        
            Autoilija ajaa ohi mainostolppien, mutta ajoiko ai
            	                    [image: Autoilija ajaa ohi mainostolppien, mutta ajoiko aikakin?  Perniön-Särkisalon yrittäjäyhdistyksen viimeinen puheenjohtaja Riikka Laakio seisoo yrittäjäyhdistyksen aikoinaan perustaman mainospylvään juurella ja laskee, että montaa siinä mainituista yrityksistä ei alueella enää ole.   Päivitetäänkö tolppa vai kärrätäänkö kierrätykseen?  Mitä te lukijat tuumaatte – onko näille lukemattomia kirkonkyliä koristaville kylteille ja pylväille enää käyttöä?     #pernionseudunlehti #perkkari #paikallislehti #perniö #särkisalo #yrittäjät]
        
    



    
        
            Perjantaita! Päätoimittaja ajelee tänään Paik
            	                    [image: Perjantaita! Päätoimittaja ajelee tänään Paikku-bussilla ja kehuu: mukavastipa käy matka Perniöstä Saloon.  Mutta sen huomasin, että turvavöitä käytetään bussissa luvattoman laiskasti. Vahinko ei kuitenkaan tule kello kaulassa edelleenkään! Kuvan matkustajat eivät liity tähän havaintoon.  Napsautetaanpa jatkossa vyöt lukkoon Paikussakin, eikö vaan? Turvallista viikonloppua!  #pernionseudunlehti #perkkari #perniö #särkisalo #paikku #bussillapääsee #liikenneturvallisuus #pienivaiva]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Työmaa tämäkin.  Särkisalolainen Matti Hakamäki uurastaa parhaillaan Kiskossa Holstenkoskella.  Meneillään on Aneriojoen osittainen patoaminen,  jotta kosken vanhan patorakennelman osittainen purkaminen voi alkaa.  Tarkoituksena on hävittää osa padosta ja rakentaa sen tilalle koski, josta kalat pääsevät nousemaan kohti latvavesiä.  Luonnonhoidosta on siis kyse.   Juttua Perkkarin verkossa ja lisää lehdessä!  #pernionseudunlehti #perkkari #kiskonjoki #valonia #luonnonhoito #wwf #kisko]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Liput liehuvat!  Tänään vietämme Kalevalan päivää eli suomalaisen kulttuurin päivää.  Ja sitä riittää:  kirjat, teatteri, kuvataide, elokuvat, musiikki, rakennustaide - eikö meillä olekin etevä kansa!  Tänään sopii muistaa myös Kalevalan koonnutta Elias Lönnrotia, joka oli kielen uudistaja ja toimitti sanakirjoja. Päätoimittajan kaapista löytyi tähän liittyvä kirja, jonka näette kuvassa.   Vaan kysytäänpä:  mikä on teistä, hyvät lukijat, kielemme kaunein sana - tai sitten kamalin?  #pernionseudunlehti #perkkari #perniö #särkisalo #kalevalanpäivä #suomenkieli #suomalaisenkulttuurinpäivä]
        
    



    
        
            Talvi on heittänyt häränpyllyä, mitä säihin 
            	                    [image: Talvi on heittänyt häränpyllyä, mitä säihin ja keleihin tulee.  Mitä tästä ja tulevasta miettivät ne, joiden vastuulla on pitää tiet turvallisessa kunnossa. Mistä asiasta puhelin soi, mikä saisi olla toisin ja mikä on jäänyt vuosien varrelta mieleen?   Ely-keskuksen maanteiden hoidon projektipäällikkö Petri Suomi ja YIT Roadin työmaapäällikkö Samuli Elsilä piipahtivat aamulla haastattelussa. Juttua tulossa verkkoon ja lehteen!  AkuP  #pernionseudunlehti #perkkari #paikallislehti #perniö #särkisalo #tieliikenne #liikenneturvallisuus]
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